



**ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W ROPCZYCACH**

39-100 Ropczyce ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 54,
Tel.: 0-17/ 2218-616 (centrala) Tel.:0-17/2218-312 (Sekretariat). Fax: 017/ 2218-929
www.zozropczyce.pl e-mail: zozropczyce@pro.onet.pl
REGON: 690692118 NIP: 818-14-29-388 KRS: 0000019034 Sąd Rejonowy w Rzeszowie,
XII Wydział Gospodarczy. Konto bankowe: PBS O/Dębica Filia w Ropczycach,
nr 76 8642 1139 2013 3907 0449 0001

Ropczyce, 16.02.2021r.

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Zapytanie ofertowe z dnia 10.02.2021r. Dz_2021_02 na świadczenie usług dostępu do Internetu oraz transmisji danych na okres 36 miesięcy do budynków Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach

Pytanie 1:

Zamawiający napisał w punkcie 5 „Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 36 miesięcy od daty podpisania umowy”. Czy należy rozumieć, że każdy z Wykonawców ma 36 miesięcy od podpisania Umowy na realizację usług nią objętych?

Odpowiedź 1: Zamawiający posiada działające łącza w wymienionych lokalizacjach. Zamawiającemu zależy na zapewnieniu ciągłości działania łącza od 1 marca 2021 przez okres 36 miesięcy.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza realizację usług w technologii Gpon?

Odpowiedź 2: Tak.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił Zamawiającemu usługi stałego dostępu do sieci Internet. Jednocześnie nic nie wykazał w kwestii adresacji IP. Czy Wykonawcy mają dodatkowo wycenić taką adresację czy jednak Zamawiający jej nie potrzebuje?

Odpowiedź 3: Dla lokalizacji w Ropczycach przy ul. Wyszyńskiego 54 wymagana jest klasa adresowa /29. W przypadku świadczenia usługi transmisji z Ropczyc (Wyszyńskiego 54) do pozostałych filii można to uruchomić za pomocą vlan lub ipsec, co wymaga uzyskania min. adresu IP na każdą filię. Sprzęt potrzebny do zestawienia tuneli VPN IPsec leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:

Jeśli Zamawiający oczekuje od Wykonawców adresacji IP to prosba o podanie informacji ile numerów do jakiego łącza należy uwzględnić. Jednocześnie proszę o informację Czy Zamawiający życzy sobie aby adresację IP zarejestrować we właściwych rejestrach (RIPE) na Zamawiającego (Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach) czy może dopuszcza, że może ona figurować we właściwych rejestrach identyfikowana nie jako właściwy podmiot tj. (Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach np. jako nazwa Wykonawcy?

Odpowiedź 4: Może figurować jako nazwa Wykonawcy lecz musi być możliwość ustawienia REVDNS.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy posiadania służb technicznych na terenie Ropczyc i okolic?

Odpowiedź 5: Tak, z reakcją na podjęcie działania do 1 godziny

Pytanie 6:

Czy Zamawiający oczekuje dostępu 24 h do infolinii technicznej operatora?

Odpowiedź 6: Tak, wymagany jest kontakt całodobowy z osobami technicznymi.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy na okres Umowy Opiekuna Handlowego w zakresie obsługi bieżącej?

Odpowiedź 7: Tak, Zamawiający oczekuje. zapewnienia Opiekuna handlowego na okres trwania umowy.

Pytanie 8:

Czy otwarcie ofert w dniu 19.02.2021 r. godz. 10:10 odbędzie się w sposób jawny i można wziąć w nim udział?

Odpowiedź 8: Tak. W przypadku braku Wykonawców podczas otwarcia Zamawiający udostępni również oferty na złożone wezwanie niezwłocznie po otwarciu ofert oraz zamieści zestawienie ofert na własnej stronie internetowej.

Zespół Opieki Zdrowotnej Ropczyce

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Ropczycach
Adam Pacholito

